
R O M Â N I A 
JUDEȚUL CĂLĂRAȘI 

COMUNA ȘOLDANU 

P R I M A R  
 

D I S P O Z I Ț I E  

privind reorganizarea comisiei pentru identificarea şi inventarierea terenurilor  

în vederea aplicării dispoziţiilor Legii nr. 15/2003 
 

GEAMBAŞU Iulian, Primar al comunei Şoldanu, județul Călăraşi 

Având în vedere: 

 referatul înregistrat sub nr. 5257/18.10.2016, întocmit de viceprimarul şi secretarul comunei 

Şoldanu, prin care se propune reorganizarea comisiei pentru identificarea şi inventarierea 

terenurilor în vederea aplicării dispoziţiilor Legii nr. 15/2003; 

Ţinând cont de: 

 dispoziţiile Legii nr. 15/2003 privind sprijinul acordat tinerilor pentru construirea unei locuinţe 

proprietate personală; 

 dispoziţiile art.1 din H.G.R. 896/2003 privind aprobarea Normelor metodologice de aplicare a 

Legii nr. 15/2003 privind sprijinul acordat tinerilor pentru construirea unei locuinţe proprietate 

personală; 

 prevederile art. 63 alin.(1) lit.d), alin.(5) lit.c) coroborat cu art. 36 alin.(6) lit.a) pct.2) şi 5) din 

Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, modificată şi completată. 

În temeiul art.68 alin.(1) din Legea nr.215/2001 privind administrația publică locală, republicată, 

modificată şi completată, 

D I S P U N :  

Art.1. Se reorganizează Comisia pentru identificarea şi inventarierea terenurilor în vederea aplicării 

dispoziţiilor Legii nr. 15/2003 privind sprijinul acordat tinerilor pentru construirea unei locuinţe 

proprietate personală, din cadrul Primăriei Comunei Şoldanu, judeţul Călăraşi, având următoarea 

componenţă: 

 Iulian MARIN, viceprimar al Consiliului local al comunei Șoldanu; 

 Mihalache Mihaela – referent în cadrul compartimentului asistență socială; 

 Țuțulea Ion – inspector în cadrul compartimentului registrul agricol. 

Art.2. Incepând cu data prezentei, Comisia pentru identificarea şi inventarierea terenurilor constituită 

prin Dispoziţia nr.321/25.03.2011, îşi încetează activitatea. 

 

Secretarul comunei va comunica prezenta dispoziție: 

 Instituției Prefectului - Județul Călărași; 

 Membrilor Comisiei pentru identificarea şi inventarierea terenurilor în vederea aplicării 

dispoziţiilor Legii nr. 15/2003 privind sprijinul acordat tinerilor pentru construirea unei 

locuinţe proprietate personală. 

 

   PRIMAR, 

Iulian GEAMBAŞU AVIZAT PENTRU LEGALITATE: 

Nr. 632  Secretar comuna Şoldanu, 

Emisă la comuna Şoldanu  Traian HULEA 

Astăzi 19 octombrie 2016        

 


